
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

20.08.2014  № 543 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 
Рассмотрев представления руководителей организаций о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой на основании статьи 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 г. №74 (в редакции решений от 07.11.2007 г. 
№307, от 11.12. 2009 г. №550, от 07.12.2011 г. №145)  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой:  

за многолетний добросовестный труд, высокие достижения в профессиональной 
деятельности, большой вклад в развитие нефтегазового комплекса Томской области: 
           -  Пальцева Владимира Александровича, генерального директора ОАО «Томскнефть» 
ВНК; 
         - Хазиеву Алфину Анисовну, ведущего инженера отдела планирования капитальных 
вложений и инвестиций наземных сооружений ОАО «Томскнефть» ВНК»; 
         - Драгунову Наталью Юрьевну, оператора товарного цеха подготовки и перекачки 
нефти№4 ОАО «Томскнефть» ВНК; 
         - Матевосян Андрея Сергеевича, главного специалиста СЭ ООО «СГК-Бурение»; 
         - Курочкину Светлану Васильевну, коменданта  СЭ ООО «СГК-Бурение»; 
за многолетний добросовестный труд,  мастерство и профессионализм,  и в связи с 
празднованием 25-летия Телерадиокомпании «СТВ»: 
          - Рублева Петра Ивановича, старшего инженера Технической службы 
Телерадиокомпании СТВ; 
за большой вклад в развитие города Стрежевого, высокие достижения в общественной жизни 
и в связи с празднованием Дня города: 
         - КОЛЛЕКТИВ Муниципального бюджетного учреждения культуры 
«Многофункциональный социокультурный комплекс». 
           2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

 3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru 
 
 
Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                             М. Н. Шевелева 

http://admstrj.tomsk.ru/�

